
                                                                                                               
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

15 березня 2022 року                       Деражня                                         № 25  
 

Про затвердження Висновку постійної комісії  

міської ради з питань планування, фінансів,  

бюджету та соціально-економічного розвитку  
 

Керуючись ст. 26 п. 23 ч.2 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. п. 6, 8 ст. 23 Бюджетного кодексу України, міськвиконком 

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Затвердити Висновок постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку «Про 

внесення змін до бюджету Деражнянської міської територіальної громади на 

2022 рік», щодо:  

 

     Збільшення доходів та видатків на суми субвенції з місцевого бюджету за 

рахунок іншої субвенції з місцевого бюджету (Вовковинецька ОТГ) - 502 000 

грн. на фінансування:  

- відділ культури (відшкодування вартості навчання дітей в школі 

мистецтв) - 80 000 грн.; 

- КНП «Деражнянський ДЦ ПМСД » - 362 000 грн. в т. ч.: 

заробітна плата молодшого медичного персоналу - 100 000 грн., придбання 

засобів захисту від COVID-19 - 10 000 грн., відшкодування вартості пільгових 

медикаментів - 220 000 грн., вироби медичного призначення - 10 000 грн., 

оплата послуг (повірка димарів, улаштування блискавкозахисту, повірка 

медичного обладнання, утилізація медичних відходів, технічний огляд 

автомобіля) -  22 000 грн.; 

- відділ освіти (центр професійного розвитку педагогічних працівників) - 

60 000 грн. (методичний супровід педагогічного персоналу). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів влади Олексія 

БЕДНАРСЬКОГО. 
 

 

Міський голова                                                                            Андрій КОВПАК 

 


